
1 

 

OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 34. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti /ZPPDej/ (Uradni list RS, št. 

62/16 in 3/22 - ZDeb), tretjega odstavka 56. člena Odloka o pogrebni in pokopališki 
dejavnosti ter pokopališkem redu v Občini Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2021) 
ter 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin št. 26/2017 in 16/2018), je 

Občinski svet Občine Brda na ______ seji dne ________ sprejel 
 

 
 

S K L E P  
o določitvi cene grobnine za enojni grob 

 
 

1. člen 
 
Enoletna grobnina za enojni grob na pokopališčih v Občini Brda za leto 2024 znaša 15,50 EUR 
brez DDV.  
 
Cene grobnin za ostale zvrsti grobov se določijo glede na razmerje določeno v sklepu št. 
3546-01/2022-02 z dne 15. 2. 2022 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 7/2022). 
 

2. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in se 
uporablja za leto 2024. 
 
 
Številka: 3546-03/2024- 
Datum:             
              Župan  
         Franc Mužič  
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014

